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Viešbučio aprašymas

Iki smėlio paplūdimio: ~50m.;
Iki kurorto centro (Praja da Roša): ~200m.;
Iki oro uosto (Faro): ~75km.;
Iki oro uosto  (Lisabona): ~280km.
 
Šis 3 žvaigždučių viešbutis yra įsikūręs šilčiausiame Portugalijos regione Algarvėje, šalia Atlanto vandenyno kranto. Luar Hotel
yra puikus pasirinkimas tiems turistams, kurie nori daugiau pakeliauti apylinkėse, o viešbutyje patogiai praleisti naktį. Šis
viešbutis siūlo malonų apgyvendinimą ir platų paslaugų spektrą, įskaitant 2 baseinus, iš kurių 1 skirtas vaikams, taip pat –
gultus, čiužinius ir skėčius nuo saulės prie baseino. Viešbučio teritorijoje yra baseino baras, automobilių ir dviračių nuomos
punktas.
 
Šis viešbutis įsikūręs šalia kelio, iš kurio lengvai pasieksite įvairias vietas – golfo aikštynus ir muziejų, taip pat netoliese yra
restoranų, barų ir prekybos centrų. Luar Hotel yra 2 min. kelio pėsčiomis nuo paplūdimio . Pro Luar Hotel kambarių langus ir
balkonus atsiveria nuostabus vaizdas į Praja da Rocha smėlio paplūdimį ir Atlanto vandenyną. Šiame viešbutyje kiekvienas rytas
prasideda lengvais savitarnos pusryčiais. Svečiai gali mėgautis itališkais ir Viduržemio jūros regiono valgiais restorane
„Ristorante Pinocchio“, kuris yra už 8 minučių kelio pėsčiomis nuo viešbučio.
 
Luar Hotel viešbučio kambariai, kurių yra 142 – tvarkingi, jaukūs ir turintys visus patogumus. Visuose kambariuose yra įrengtas
oro kondicionierius ir LCD televizorius. Viešbučio standartiniuose numeriuose yra vonia, telefonas, plaukų džiovintuvas bei mini
baras. Luar Hotel dauguma kambarių yra su vaizdu į vandenyną.

Rekomenduojamos ekskursijos
Vakarinė Algarvė –Susipažinkite su Algarvės regionu! Šią dieną sužinosite ir pamatysite daugybę įdomybių. Aplankysite maurų
sostinę Silvesą ir Monšikės kalnus. Pakilsite į Foją, kurios viršūnė siekia net 902 m virš jūros lygio, – iš čia atsiveria nuostabi
panorama. Taip pat aplankysite Šv. Vincento iškyšulį – labiausiai į pietvakarius nutolusį Europos tašką, dar vadinamą pasaulio
kraštu. Vėliau užsuksite į Lagosą, arba kitaip – Atradimų miestą. Vakarop sustosite pasigrožėti Ponta da Piedadės paplūdimiu,
apsuptu aukštų uolų ir skardžių. Tai neabejotinai viena gražiausių vietų Algarvėje.
 
Išvyka visureigiais – Jei jums patinka nuotykiai, sėskite į visureigį ir pasivažinėkite po apylinkes, pasimėgaukite nuostabia
diena! Atraskite Algarvės kaimelių magiją: savitas jų tradicijas ir nepakartojamus kraštovaizdžius. Susipažinsite su krepšių
pynimu, apsilankysite tipiškame baltame Algarvės name, užsuksite į „Quinta do Freixo“ ūkį, kuriame galėsite paragauti
tradicinio stipraus spiritinio gėrimo „medronho“ ir ekologiškų uogienių.

Praja da Roša
Praja da Roša – nedidelis, tačiau labai gyvybingas kurortas, esantis apie 70 km nuo Faro oro uosto. Kurorto paplūdimys yra
platus ir vaizdingas. Ilgiems pasivaikščiojimams pėsčiomis tinkamą pakrantę pamėgo jaunos šeimos ir poros. Kelių kilometrų
ilgio paplūdimio ruožo įžymiausia vieta – Šv. Katerinos fortas (Fortaleza da Santa Caterina), statytas prieš 300 metų. Kiekvieną
vakarą poilsiautojai renkasi ant jo terasų palydėti saulės. Ties paplūdimio riba įsikūrę viešbučiai, naktinės diskotekos ir lošimo
namai. Vakarinėje Praja da Rošos miestelio pusėje esantis Praja do Vau kurortas yra vienas populiariausių vakarinės Algarvės
paplūdimių. Anksčiau jį rinkdavosi turtingos portugalų šeimos, vasaras leidžiančios Algarvėje. Praja do Vau yra populiarus šeimų
paplūdimys, nes vanduo čia ramus, o paplūdimio kokybė puiki. Nuo pagrindinio Praja do Vau paplūdimio einant rytų kryptimi per
atoslūgį galima pasiekti Praja da Rošos paplūdimį. Vakaruose yra daug natūralių baseinėlių uolose bei įlankų. Palei paplūdimius
einančių uolų viršumi galima nueiti net iki Alvoro kurorto.

Pastabos
- nurodyta kainai galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo
bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU:
kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimasis jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su
COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registratūroje;
- Oficialus viešbučio tinklalapis: www.hluar.com
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimties pakeitimai imantis būtinų Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.
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